

Årsredovisning för
Seed Space AB

559018-5749

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carina Almedal
Styrelseledamot

2025-12-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Seed Space AB, 559018-5749, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Tomelilla registrerades år 2015 och bedriver sedan dess entreprenadverksamhet och konsultation inom mark, energi och miljö, handel med material samt import och export av material inom byggbranschen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år. Det beror främst på färre projekt i omlopp under året i kombination med planerad nerdragning av verksamhetens omfattning. I övrigt har inga händelser av väsentlig betydelse skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	195 235	401 184	500 332	666 720
Resultat efter finansiella poster	22 524	-7 592	-17 299	117 571
Soliditet %	89,8	86	95	77

Kommentar till flerårsöversikt

Som framgår av flerårsöversikten har nettoomsättningen minskat med mer än 30%, se vidare under väsentliga händelser.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	459 258	-7 592
Balanseras i ny räkning		-7 592	7 592
Årets resultat			22 524
Belopp vid årets utgång	50 000	451 666	22 524

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	451 666
Årets resultat	22 524
Summa	474 190
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	474 190
Summa	474 190

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		195 235	401 184
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		195 235	401 184
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-141 540	-378 277
Övriga externa kostnader		-28 584	-28 206
Summa rörelsekostnader		-170 124	-406 483
Rörelseresultat		25 111	-5 299
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		413	707
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 000	-3 000
Summa finansiella poster		-2 587	-2 293
Resultat efter finansiella poster		22 524	-7 592
Resultat före skatt		22 524	-7 592
Årets resultat		22 524	-7 592

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		48 363	48 363
Summa varulager m.m.		48 363	48 363
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		27 243	117 208
Övriga fordringar		35 211	35 857
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		30 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 623	6 623
Summa kortfristiga fordringar		99 077	159 688
Kassa och bank			
Kassa och bank		436 577	373 966
Summa kassa och bank		436 577	373 966
Summa omsättningstillgångar		584 017	582 017
SUMMA TILLGÅNGAR		584 017	582 017

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		451 666	459 258
Årets resultat		22 524	-7 592
Summa fritt eget kapital		474 190	451 666
Summa eget kapital		524 190	501 666
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		18 825	61 511
Övriga skulder		26 512	4 350
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 490	14 490
Summa kortfristiga skulder		59 827	80 351
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		584 017	582 017

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Personal

Kommentar till not

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Not 3 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckningar	300 000	300 000
Summa ställda säkerheter	300 000	300 000

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Bodil Larsson, SYDREV Ekonomerna Österlen AB

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-22

Tomelilla

<u>Carina Almedal</u>	<u>2025-12-22</u>
Carina Almedal	Datum
Styrelseordförande	

<u>Bengt Almedal</u>	<u>2025-12-22</u>
Bengt Almedal	Datum
Styrelseledamot	

<u>Kerstin Almedal</u>	<u>2025-12-22</u>
Kerstin Almedal	Datum
Styrelseledamot	